domini Jacobi, Dei gracia Regis Aragonum, per totam dominacionem suam 
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notarius publicus et curie officialatus Valencie, qui predictis interfui ac de 
mandato prefatorum judicum hanc sentenciam in publicam formam redegi et 
manu propia scripsi et clausi loco, die et anno prefixis.

a veritati MB b perhibente MB c huic MB d Arnaldo MB e eorum MB f predicto 
MB g attenta MB h sumnis MB i alios MB
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1316, juliol, 13. Montblanc

Jaume II recomana al bisbe de València, Ramon Gastó, el plet entre les monges 
dominiques i el clergue del seu bisbat, Ramon Conesa, marmessor testamentari de mes-
tre Arnau de Vilanova, per raó dels béns que havien estat de mestre Arnau.

ACA, C., reg. 161, f. 25v. 
Publicat pel P. Martí de Barcelona, Nous documents..., AST, XI (1935), 

125126, doc. 42.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 298, doc. 167.

Jacobus et cetera. Venerabili in Christo Patri Raymundo, divina provi
dencia Episcopo Valentino, salutem et cetera. Cum intellexerimus quod Con
ventus sororum ordinis fratrum predicatorum Monasterii sancte Marie Mag
dalene Civitatis Valencie habent questionem seu demandam in bonis que 
fuerunt Magistri Arnaldi de Villanova quondam pluribus racionibus sive 
causis, et ex hoc per priorem dicti Monasterii fuerimus pluries requisiti 
quod faceremus eis fieri justicie complementum, et quarea ille qui detinet 
ipsa bona est persona ecclesiastica, que ad forum vestrum noscitur pertinere, 
ex quo nos personaliter vos rogavimus de predictis et, secundum quod nunc 
intelleximus per supradictum priorem, non fuit nec estb predicto Monaste
rio satisfactum. 

Idcirco vos requirimus quantum possumus et rogamus quatenus dictis 
sororibus seu earum procuratori faciatis satisfieri in predictis absque strepi
tu et figura judicii, breviter, summarie et de plano, maliciis et diffugiis qui
buslibet pretermissis. Quia, cum dicte sorores sint pauperes, et religiose non 
debent gravari laboribus seu expensis, set in suo jure debent invenire graciam 
et favorem, taliter in hiis vos habendo quod non opporteat eas ad nostram pre
senciam recurrere iterato.

Datum in Montealbo .III.º idus julii anno Domini .M.º CCC.º .XVI.º
Franciscus de Bastida, mandato regio facto per fratrem Petrum, confesso

rem.

a quia MB b non sit MB
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[1316], maig, 10. València

Sor Maria de Vilanova rep del marmessor del difunt Pere Jutge, ciutadà de Barce-
lona, quaranta sous, que foren llegats per aquell en el seu testament.